
ИНСТИТУТ ЗА БЕЗБЕДНОСТ, ОДБРАНА И МИР 

ПОСЛЕДИПЛОМСКИ СТУДИИ ПО МИР 

РАСПОРЕД НА ИСПИТИ 

 ЕСЕНСКА ИСПИТНА СЕСИЈА 2022 

 

ПРЕДМЕТ КОД ПРОФЕСОР ПРВА ДЕКАДА ВТОРА ДЕКАДА 

 

Меѓународни мировни 

студии 

M1013/1

8 

проф.д-р Лидија 

Георгиева 

      

Меѓународни односи, 

мирот и безбедноста 

М102З/1

8 

проф.д-р Билјана 

Ванковска 

05.09.2022 09.00 ИБОМ    

Соочување со минатото и 

помирување 

МР224И

/19 

проф.д-р Билјана 

Ванковска 

05.09.2022 09.00 ИБОМ    

Хуманитарни и мировни 

операции 

МР221И/

18 

проф.д-р Марина 

Митревска 

   12.09.2022 11.00 ИБОМ 

Меѓународните 

конфликти и 

современото војување 

МР231И/

18 

 

проф.д-р Ванчо 

Кенков 

      

Глобализацијата и 

меѓународната 

безбедност 

ФСО123

И/19 

 

проф.д-р Горан 

Зенделовски 

   14.09.2022 17.00 ИБОМ 

Хуманитарни аспекти на 

мирот и безбедноста 

М1033/1

8 

проф.д-р Марина 

Митревска 

   12.09.2022 11.00 ИБОМ 

Геополитика на 

хуманитарните 

интервенции 

М1063/1

8 

проф.д-р Тони 

Милески 

31.08.2022 11:00 ИБОМ 07.09.2022 11:00 ИБОМ 

Цивилно воена соработка 

во мировните процеси 

М222И/1

8 

проф.д-р Сергеј 

Цветковски 

02.09.2022 12:00 ИБОМ 13.09.2022 12:00 ИБОМ 

Родови аспекти на мирот 

и ненасилството 

МР1043/

19 

проф.д-р Зорица 

Салтировска 

   12.09.2022 09.30 ИБОМ 



Медијација и 

преговарање 

МР224И

/19 

проф.д-р Ана 

Фрицханд 

30.08.2021 09.00 голем 

амф./ 

ФзФ 

06.09.2021 09.00 голем 

амф./ 

ФзФ 

 

НАПОМЕНА: Потребна е претходна најава и потврда кај предметните професори за избраниот термин за полагање! 

 


